
Facultad. Cumplido, archívese. 

i
DintelIVO 

CAS SETTENDORFF 
SECRETARIO ACADÉMICO DRO VERGARA 

Ottftlib 

A 1. VACCARO 
!rectora 

Dirección de Consejo Directivo 

UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

010
015:‘, 	

Resolución (CD) N° V. 3 2 2 24 

Buenos Aires, 15 MAR  2024 

VISTO las solicitudes de readmisión para la Carrera de Profesorado para la 

Enseñanza Media y Superior en Ciencias Jurídicas presentadas por los estudiantes de 

figuran en el anexo de la presente, y 

CONSIDERANDO: 

Que dichos estudiantes fundamentan la pérdida de regularidad en una de las 

causales previstas en el punto 2 — II del Anexo de la Resolución (CD) N9  3239/2015; 

Que en tales casos el Consejo Directivo puede justificar por una sola vez y por 

un año el Incumplimiento de los requisitos exigidos en la Resolución antes 

mencionada; 

Que ha tomado intervención la Comisión de Readmisión, con fecha 29 de 

febrero 2024; aconsejando reincorporar a los alumnos que figuran en el anexo de la 

presente. 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo dispuesto por este Cuerpo en 

su sesión del día 12 de marzo de 2024; 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 12.- Acordar la reincorporación como alumna regular en el Profesorado para 

la Enseñanza Media y Superior en Ciencias Jurídicas -aprobado por Resolución (CS) Nº

2004 y sus modificatorias - a la estudiante que figura en el anexo de la presente 

resolución. 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Notifíquese a la interesada. Tome conocimiento Secretaría 

Académica, Dirección General Académica Estudiantil, Dirección de Consejo Directivo, 

Dirección de Alumnos, Adecuación de Registros, Dirección de la Carrera de 

Profesorado para la Enseñanza Media y Superior en Ciencias Jurídicas, Centro de 

Administración de Base de Datos Académicos y Centro de Estudiantes de esta 



.üBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO i 3 2 2 / 2 4 

ANEXO 

Documento 

36.593.921 

30.073.492 

24.669.912 

36.527.511 

25.598.819 

94.610.005 

Apellido y Nombres 

Báez;'Alan Nahuel 

Barros' Barrientos, Daniela Soledad 

Bobeda, Claudio Augusto 

Cancellieri, Mariel Paula 

Lezcano, Noelia Geraldine 

Ruiz, Raúl Ariel 

MARIANA s VATIC-1/0,  

Crr.PTO. DE ADEC;JACIVI 11.
'GISTROS 


	Page 1
	Page 2

